Secretaria Municipal de Governo e a empresa Solo Network Brasil S.A., inscrita no CNPJ sob nº 00.258.246/0001-
68.

Objeto: Aquisição de Licenças Microsoft Office Standar 2019, modalidade governamental com contrato “Open License” e
sem o SA (Software Assurance), pelo período de 12 meses. Valor Global: R$ 65.400,00 (sessenta e cinco mil e
quatrocentos reais). Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 35.00 - Secretaria Municipal de Governo

04.124.0102 - Progestão - Corumbá

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso - 100.000, Ficha - 966

Data da Assinatura: